RESULTAT (For SM-status kravs minst 2 deltagare)

Landsvag/Tempo
D30
1. Caroline Augustsson Karlstad 36:37,70
2. Amanda Nordin Alingsas 40:55,26
3.Maria Wiklund Goteborg 41:52,05 (inofficiell méstare i D50)
4. Agnes Uddenstig Goteborg 41:58,39 (inofficiell méstare i D21)
5.Anna Nilsson Orebro 48:51,52
H30
1. Lukas Borjes Dalapolisen 32:51,14
2. Martin Klingstedt Malmo 34:45,26
3. Stefan Olofsson Malmo 34:49,61
4. Fredrik Blomberg Orebro 36:23,53
5. Mikael Henriksson Goteborg 45:47,88
H40
1.Marcus Claudelin Goteborg 31:17,69
2.Jimmy Lutterhorn Stockholm 34:30,82
3. Daniel Knudsen Goteborg 35:04,61
4. Martin Klerfors Sodra Alvsborg  36:54,25
5. Mathias Henricsson Orebro 37:28,50
6.Johan Olsson Goteborg 38:00,74
7.Mikael Alfredsson Orebro 39:44,39
8.Johan Sorling Orebro 40:03,09
9.Johan Siggesson Karlstad 41:19,23
10. Micke S KPISF 43:54,67
H50
1. Tony Martinsson Malmo 34:03,40
2. Thomas Josarp Varberg 43:07,08
H60
1.Per-Erik Olsson Dalsland 40:40,61 (inofficiell mastare)

Lagtavling Tempo (De 3 snabbaste fran samma lag oavsett yrke eller klass)
1. Malmdpolisen
2.Goteborgs Polisen IF
3.Halmstad Brandkars IK

RESULTAT MTB

D21

1. Matilda Antonsson Uddevalla 1:02:59 (inofficiell mastare)
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Amanda Nordin
Rebecca Nyman
Anna Nilsson
Emma Hermansson

Sanna Olsson
Asa Olofsson

Lukas Borjes

Jonas Hedén

Stefan Olofsson
Christoffer Sdvhage
Anders Svensson
Fredrik Blomberg

Henrik Viklund
Daniel Knudsen
Johan Siggesson
Marcus Claudelin
Jacob Sjogren
Mathias Henricsson
Christian Bidrserud
Jimmy Lutterhorn
Per Ryderman

11. Robert Kjell
12. Mikael Alfredsson

Alingsas
Goteborg
Orebro

Sodra Alvsborg

Goteborg
Sodra Alvsborg

Dalapolisen
Goteborg
Malmo
Goteborg
Piketens IF
Orebro

Dalapolisen
Goteborg
Karlstad
Goteborg
Falkenberg
Orebro
Goteborg
Stockholm
Sodra Alvsborg
Sodra Alvsborg
Uddevalla
Orebro

55:29

1:11:21
1:13:26
1:17:54

58:41
1:06:02

46:06
50:21
51:19
52:17
1:02:59
1:07:24

46:56
47:28
49:54
52:36
55:42
56:53
58:35
58:51
1:00:54
1:02:51
1:05:34
1:05:46

DNF Johan Sorling, Edvard Berner, Marcus Johansson

H50

Mo

H60

Mattias Johansson
Thomas Josarp
Tony Martinsson
Johan Svensson

1. Per-Erik Olsson

Uddevalla
Varberg
Malmo
Skovde

Dalsland

51:35
53:17
56:45
59:30

55:37 (inofficiell mastare)

Lagtavling MTB (De 3 snabbaste fran samma lag oavsett yrke eller klass)
1. Ré&ddningstjansten Storgoteborg
2. Storstockholms Brandfdrsvar

3. Goteborgspolisens IF






